
Uchwała Nr 116/21
Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 

z dnia 30 sierpnia 2021 r.
w sprawie skreślenia kandydata z rejestru kandydatów zgłoszonych 

na członków Rady Osiedla „NA SKARPIE"

Na podstawie § 22 Ordynacji Wyborczej do Rad Osiedli stanowiącej załącznik do uchwały 
Nr XXIV/269/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 10 czerwca 2008 r. (Dz.U. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2008r. Nr 56, poz. 1287, 2009 r. Nr 36, poz.982, z2012r. poz. 1933) Miejska 
Komisja Wyborcza w Koszalinie uchwala co następuje:

§ 1. Z powodu śmierci skreśla się kandydata Pana Andrzeja Dulińskiego z rejestru kandydatów 
do Rady Osiedla „NA SKARPIE".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie.

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej


